КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
зо_о5 ао48 N9 r'rqц

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст, 5, 15, 18 Фелера,lьного закоiIа от
04.05.20l 1 Л! 99-ФЗ "О ;tицензировании о,r,деJIьных tsилов леятеJtьнос,Lи",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20l2
Л! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исклIочением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохраненияl'

на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.11.2014 Ns l52 "Об утверждении
l Iо,:lожсltия о коми,гс,l,е :t/(pal}ooxpalIcI Iия IJо.;ttrll,ра/tской об';tас,I,и".

IIос,IаIIоI]JIеIIисм I'убсрllа,r,ора l}олl,оr,радской об.:rас,r,и o,r, 24.02.20 l 4 Nl l 52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоlрадской области в сфсре JIиIIеIIзироваllия
медицинской деятельности медицинских организаций (за искlttочеtlием
медицинских организаций, подведомственных федералыrым оргаIIам
исполнителыtой власти, госуларсl,всIlIIым акалсмиям rrayK)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской облас,ги
Е.П..Щронову.

Председатель комитета А.И.Себе.lIсв

t

О.Ю.Жорова,
з0_82_85

(q,=э

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<jлгограЪской облас,ги

отJс г"f /d Ns 7ý9Ч

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельнос,ги,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

и lII lol}al (иоI I IIo1,tr ItcI1,l,pa "CKo.1lKoBo" )

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "/Jетский сад
JrE 3l7 Красноармейского района Волгограда".
Сокращенное наименование: МОУ Щетский сад Jф З 17.

Фирменное наименоваЕие: нет
ОргаltизациоIIлIо-правоI]ая форма Iориличсского лица: муIlициlIаtJIыIос

дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
400096, Волгоградская область, горол Волгоград, улица Удмуртская,

101.
огрн 103340||97246
инн з448017161
Лиtlеttзия Лл JIО-З4-01-001I]66 о,г 0[3 ок,r,ября 20lЗ l,<l,;ta, cp()Kol\,I

Jlсйс,t,вия с 0i] окr,ября 20l3 I,o/(a бсссрочIttl, Ilpc](oc,Ial]JIcllIl1lя
муниципальному лошкоJIьному образовательному учреждениIо деlскому
саду комбинированного вида ЛЪ З1,7 КрасноармеЙского раЙоIIа l,.

Волгограда министерством здравоохранения Волгоградской облас,r,и
переоформлена на Ns ЛО-З4-01-00З7б0, лицензия действует бессрочно.

Причина псреоформ:rеIIия лицсIlзии: измеtlсlrие llаимсlI0ltаIlия
лицензиата, изменение адреса места нахождения лицензиата,
изменение наименования вида деятельности.

Адреса мест осуществления деятельности:
400096, Волгоградская область, город Волгоград, улица Удмуртская,

101.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

спеIIиализироваIпtой мелико-саltитарtIой IlомоII(и opI,aII изуIо-lся и

l]ыlIоJIIlяIо,гся сJlсltуIопlис рабо,гы (ус.:rуr,и): Ilри ()казаIIии trсрвичttttй

ловрачсбltой мслико-саItи,t,арtrой llомощи в амбулаторllых усJlоl]иях llo:
сестринскому делу в педиатрии.